

**DailyDoses ApS**

**Lindevej 5, 3500 Værløse**

---

**Årsrapport for**

**2020**

---

**CVR-nr. 36 89 24 20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2021.

---

**Claus Møldrup**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DailyDoses ApS Lindevej 5 3500 Værløse
	CVR-nr.: 36 89 24 20
	Stiftet: 13. maj 2015
	Hjemsted: Værløse
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Claus Møldrup
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Associeret virksomhed</b>	Drugstars ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -30 t.kr. mod -46 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.181</b>	<b>-23.235</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.300	-22.300
Andre finansielle indtægter	7	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-31
<b>Resultat før skat</b>	<b>-30.474</b>	<b>-45.566</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-30.474</b>	<b>-45.566</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-30.474	-45.566
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-30.474</b>	<b>-45.566</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.868	37.168
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.868</u>	<u>37.168</u>
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	125.000	125.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>139.868</u></b>	<b><u>162.168</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>291</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>291</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>140.159</u></b>	<b><u>162.168</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	46.283	76.757
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>96.283</b>	<b>126.757</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	910
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	31.376	9.501
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	43.876	35.411
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>43.876</b>	<b>35.411</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>140.159</b>	<b>162.168</b>

**3 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	122.323	172.323
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-45.566</u>	<u>-45.566</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	76.757	126.757
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-30.474</u>	<u>-30.474</u>
	<u>50.000</u>	<u>46.283</u>	<u>96.283</u>

**Noter**

	<u>2020</u>	<u>2019</u>	
<b>1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
Kostpris 1. januar 2020	111.500	111.500	
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>111.500</b>	<b>111.500</b>	
Afskrivninger 1. januar 2020	-74.332	-52.032	
Årets afskrivninger	-22.300	-22.300	
<b>Afskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-96.632</b>	<b>-74.332</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>14.868</b>	<b>37.168</b>	
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2020	125.000	125.000	
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Drugstars ApS, København	23,55 %	-358.964	-6.950.401
		<b>-358.964</b>	<b>-6.950.401</b>
<b>3. Eventualposter</b>			
<b>Eventualforpligtelser</b>			
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2020.			